

Chorzów, dnia 02.04.2012r.

Sygn. FZ/180/12

Dotyczy: przetargu pisemnego na „Modernizację pokrycia dachu hal remontowych w ZUR, nr sprawy – II/266/2012

W związku z przesłanymi pytaniami dotyczącymi przetargu pisemnego pod nazwą jak wyżej, wyjaśniam:

Pytanie 1

Proszę o podanie wymiarów i ilości świetlików celem policzenia obróbek.

Odpowiedź:

Świetlik trójkątny o szerokości podstawy 2,64m i wysokości 1,45 m. Wierzchołek świetlika wsparty jest na głównym pasie dźwigara kratowego, a dolna część na płatwi stalowej. Element nośny świetlika są kątowniki równoramienne 60x60x8mm. Z obliczeń płyta poliwęglanowa 1,96m x 0,65m.

Pytanie 2

W „Nowej Hali” w opisie są dwa razy podane czyszczenie i malowanie – czy podany metraż obejmuje zarówno konstrukcję dachu jak i elementy metalowe podane w dalszej części opisu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Odpowiedź:

Wzmocnienie konstrukcji elementami kotew po rozbiórce muru.

Jednocześnie mając na względzie wymogi zawarte w Rozdziale 10 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwracamy się o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres e-mail: u.nawrot@tram-silesia.pl lub faks nr 32/246 60 61 wew. 467 z adnotacją „otrzymano dnia”.